Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 188»

350921, г. Краснодар, посёлок Белозёрный 7/1

телефон/факс: (861) 229-43-24, e-mail: detsad188@kubannet.ru

ПРИКАЗ

      от 30 августа 2022 года                                                                                     №  78/2 - О

Об  утверждении состава рабочей группы для проведения ВСОКО

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад  № 188»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Положения о ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад  № 188», инструментария для ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад  № 188», в целях оценки качества работы МБДОУ,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОКО:

Руководитель группы – М.В. Московская, заведующий;

Члены рабочей группы:

- Серова С.В., старший воспитатель;

- Михайличенко Е.А., старший воспитатель;

- Золотько Н.А., педагог-психолог;

- Масливченко О.Н., музыкальный руководитель.

2. Рабочей группе производить ВСОКО согласно Положению о ВСОКО в МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад  № 188», подготовить годовую циклограмму и

аналитический отчет.

3. Разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад  № 188» на официальном сайте ДОО в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  ДОО                                                                М.В. Московская

С приказом ознакомлена:                                                    С.В. Серова

                                                                                                Е.А. Михайличенко

                                                                                                Н. А. Золотько

                                                                                                О.Н. Масливченко

mailto:detsad188@kubannet.ru

		2022-11-01T15:26:38+0300
	Московская Марина Владимировна